РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ ТРУБЧЕВСКИЙ РАЙОН
БЕЛОБЕРЕЗКОВСКАЯ ПОСЕЛКОВАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 «28» сентября  2021 г. № 64
пгт. Белая Березка

О внесении изменений
в постановление Белоберезковской
поселковой администрации от 01.10.2019 г. № 180
«Об утверждении реестра мест (площадок)
накопления твердых коммунальных отходов,
расположенных на территории
Белоберезковского городского поселения»

          В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 4 статьи 13.4 Федерального закона от 24.06.1998 № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», Постановлением Правительства РФ от 31.08.2018 № 1039 «Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра», СанПиН 2.1.2.2645-10 «Санитарно-эпидемиологические требования в жилых зданиях и помещениях», в связи с тем, что часть площадок накопления ТКО расположены в запрещенных действующим законодательством местах размещения: в государственном лесном фонде, в охранной зоне высоковольтных линий и трансформаторной подстанции, в охранной зоне железнодорожных путей сообщения
ПОСТАНОВЛЯЮ:
       1. Внести следующее изменение в постановление Белоберезковской поселковой администрации от 01.10.2019 г. № 180 «Об утверждении реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов, расположенных на территории Белоберезковского городского поселения» (в редакции постановлений Белоберезковской поселковой администрации от 01.10.2019 № 180, от 28.02.2020 № 22, от 01.06.2021г. № 29/1):
- утвердить реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов, расположенных на территории Белоберезковского городского поселения, в новой редакции согласно приложению;
[bookmark: _GoBack]- данное постановление вступает в силу с момента подписания, но не ранее 01.01.2022 года.
       2.  Настоящее постановление разместить на официальном сайте Трубчевского муниципального района на странице Белоберезковского городского поселения в сети Интернет.
       3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Белоберезковской
поселковой администрации                                                         И.Ф.Садовская